
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 2023.07.29-0001

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE CÂMARA MUNICIPAL DE
MARTINS
 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 2023.07.29-0001
 
Objeto:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA
PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇO  DE  REFORMA  DE  AMPLIAÇÃO  E
MUDANÇA  DE  AMBIENTES  DO  PRÉDIO  SEDE  DA  CÂMARA
MUNICIPAL DE MARTINS, SITUADA A RUA DESEMBARGADOR
HEMETÉRIO,  CENTRO  DE  MARTINS/RN,  CONFORME
ESPECIFICAÇÃO CONSTANTE DA   PLANILHA   E   PROJETO 
 BÁSICO   ANEXO   DESTE.
FUNDAMENTO LEGAL: Dispensa de Licitação nº DV00013/2023.
DOTAÇÃO: PODER:  01 –  PODER LEGISLATIVO -  ÓRGÃO: 01 –
CÂMARA MUNICIPAL - UNIDADE: 00 – CÂMARA MUNICIPAL - 3:
OUTRAS  DESPESAS  CORRENTES  -  PROJETO/ATIVIDADE:
01.031.0001.2001.0000  –  MANUTENÇÃO  DOS  SERVIÇOS  DA
CÂMARA - Recursos Próprios da Câmara Município de Martins/RN -
01 – LEGISLATIVO - 031 – Ação Legislativa - 002

PROCESSO LEGISLATIVO -  2.002 –  MANUTENÇÃO DOS
SERVIÇOS  DA  CÂMARA  -  ELEMENTO  DE  DESPESA:
44.90.51–00 OBRAS E INSTALAÇÕES. VIGÊNCIA: Até 31 de
dezembro de 2023. PARTES CONTRATANTES: CÂMARA

MUNICIPAL DE MARTINS, Estado do Rio Grande do Norte, pessoa
jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ/MF sob o nº
08.393.050/0001-98, com sede a Rua Desembargador Hemetério
Fernandes,  212  –  Centro  –  Martins/RN  –  CEP  59800-  000  e
ELABORE CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA,
inscrita no cadastro nacional de pessoa jurídica – CNPJ sob o nº
37.946.960/0001-59, com sede a Rua Vergenaw Rodrigues da Silva,
117 – Andar 1 – Sala 02 – Maroca Carlos – CEP 59760-000

Almino Afonso/RN. Item(s): 1. Valor: R$ 21.219,96(vinte e
um mil duzentos e dezenove reais e noventa e seis centavos)

Martins/RN,  29  de  julho  de  2023  FRANCISCO  AVELINO  DE
CARVALHO
Presidente

Publicado por: Francisco Avelino de Carvalho
Código Identificador: 08343766

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 11/09/2023.
EDIÇÃO 1734. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


